COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL nº 022/2015-COGEPS

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais e considerando:

- a liminar concedida pelo Mandado de Segurança nº 0001662-

90.2015.8.16.0021 da Vara da Fazenda Pública de Cascavel,

TORNA PÚBLICO:

Que frente a liminar concedida pelo Mandado de nº 0001662-

90.2015.8.16.0021 da Vara da Fazenda Pública de Cascavel, a vaga para o

cargo de Técnico Administrativo - Reitoria, com regime de Trabalho de 40

horas, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, referente

ao 4º Processo Seletivo Simplificado de 2014 – PSS4-2014, para contratação

de Agente Universitário, por prazo determinado, está sub judice.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 10 de Março de 2015.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE